



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it

Prot. vedi segnatura

lì, vedi segnatura

Oggetto: Certificato di regolare fornitura ed esecuzione ai sensi dell'art. 16, comma 1 del DI 129/2018 e dell'art. 102, comma 2, D. L.gs 50/2016 e s.m.i..

Cod. progetto	Tipologia	Totale autorizzato
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-267 CUP: F59J21009060006 CIG: 91186514DA	Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione	€ 105.061,14 di cui per fornitura € 98.757,48 iva Inclusa autorizzato

ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE

Il R.U.P.

- VISTA** La procedura di acquisizione della fornitura appresso specificata nr. CIG: : 91186514DA;
- VISTO** Il D.Lgs. 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici art. 102, così come modificato ed integrato dal D. Lgs 56/2017;
- VISTO** Il D.I. nr, 129/2018 “Regolamento amministrativo contabile delle II.SS”, art 17.
- VISTO** Il verbale di collaudo prot. n. 7316 del 16/06/ 2022 e il certificato di collaudo prot. n.8428 del 07/07/2022 – modulo attrezzature informatiche per la digitalizzazione amministrativa;
- VISTO** Il verbale di collaudo prot. n. 8427 del 07/07/2022 e il certificato di collaudo prot. n.8429 del 07/07/2022 – Modulo monitor digitali interattivi;

in data odierna procede alla verifica della regolare esecuzione della seguente fornitura:

q.tà	Descrizione merce e servizio in dettaglio	Prezzo unitario Iva esclusa	Prezzo Totale Iva esclusa
46	MONITOR INTERATTIVO PROMETHEAN ACTIVEPANEL COBALT 65” 4K CON PIATTAFORMA DIDATTICA HARDWARE E	1.382,00	63.572,00

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

1	MONITOR INTERATTIVO PROMETHEAN ACTIVEPANEL COBALT 86"	1.381,98	1.381,98
1	(n.47) Servizio di installazione, elettrificazione a norma, trasporto. (n.14) Sovrapprezzo per installazione del monitor su cartongesso (n.12) Servizio smontaggio di 12 Lim e rimontaggio in altra sede. Spostamento di 4 lavagne di ardesia (comprende tutti i servizi richiesti nel capitolato prot.n. 2498 del 28/02/2022)	10.327,35	10.327,35
4	PC Lenovo ecc. incl. Garanzia 36 Mesi	950	3.800,00
4	MONITOR 24" Lenovo ecc.	230,00	920,00
1	NOTEBOOK IDEAPAD 3	586,20	586,20
5	OFFICE ecc.	72,00	360,00
	IMPONIBILE		€ 80.947,53
		IVA 22%	€ 17.808,46
		Totale	€ 98.755,99

Il/la sottoscritto/a, ha constatato la qualità e la piena efficienza del materiale sopra elencato che è risultato rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'impiego.

Risulta, inoltre, qualitativamente e quantitativamente corrisponde a quanto ordinato.

Per quanto verificato con il presente verbale DICHIARA l'esito favorevole della verifica di regolare esecuzione della fornitura sopra indicata.

IL Responsabile Unico del Procedimento

**DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Maria Vecchio**

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme connesse

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO